. DECRETO LEGISLATIVO N.” 001/2013.

EMENTA: Dispõe sobre apreciação do
Veto do Poder Executivo ao Projeto de Lei
do Executivo n° 023/2018.

' Õ

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgado o ç
presente DECRETO LEGISLATIVO: , _

Art. 1° Fica mantido o veto do Chefe do Poder Executivo as Emendas
apresentadas ao Projeto de Lei do Executivo n° 023/2018, que dispõelsobre o
Orçamento Municipal para 2019. _ ' ~

1

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

‹

I Alfredo chaves, 17 de dezembro de 2018

_ _ " T. \ A

srííš: UÊÉEL Ú
President da Câmar unicipal

. /'

S R _ _
1° Secretário I r›a;;.;,¡c;xno No Amrouauco No em

H A âconbo com o mcrso
XII DD ÀRT 5 DH. LOM

Identificador: 3700370031003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.